90°光混频器集成平衡接收器
描述
一种集成平衡光接收器的 90°光混频器，用于光学传感应用，te 别是相干多普勒风激光雷达（光检测和测距)。高性能 90°光
混频器是光相干检测的重要组成部分。
Optoplex 的基于自由空间微光学的无源 90°光混频器，已广泛应用于光通信中的 40Gbps 和 100Gbps 相干传输系统。除了 90°
光混频器、2x4 相干混频器和 2x8 相干混频器外，Optoplex 还开发和供应了集成的 40G 和 100G 相干接收器。
与使用光纤耦合器的传统混频器相比，90°光混频器无法提供有关风矢量的信息，因为平衡接收器提供了 I 和 Q 路径之间的
90°相位信息，因此该集成器件可以提供风矢量信息。

•信号输入端口：SMF、FC/APC
•本地输入端口：SMF、FC/APC
订购信息
型号 描述
RX-KC0100P801AC 带有平衡光电接收器的集成 90°光混频器，
100MHz，PMF，FC/APC 输入，SMA 输出，12VDC，交流耦合
RX-KC0100P801DC 带有平衡光电接收器的集成 90°光混频器，
100MHz，PMF，FC/APC 输入，SMA 输出，12VDC，直流耦合
RX-KC0100S802AC 带有平衡光电接收器的集成 90°光混频器，
100MHz，SMF，FC/APC 输入，SMA 输出，12VDC，交流耦合
RX-KC0100S802DC 带有平衡光电接收器的集成 90°光混频器，
100MHz，SMF，FC/APC 输入，SMA 输出，12VDC，直流耦合